INDICAÇÃO Nº 19/22

Do edil: João Paulo Luchetti

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a

instalação de uma cobertura, no espaço entre a Creche e a Cozinha

Piloto.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que com a

retirada das árvores que tinha no local, as crianças ficaram sem

sombra para brincar e também ficou difícil o acesso entre a Creche e

a Cozinha Piloto em dias chuvosos.

   Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

João Paulo Luchetti

        Vereador